
 

 

Via Rosmini 6, 28921 Verbania (VB) – tel. 0323 402083 

PEO vbic81500n@istruzione.it 

PEC vbic81500n@pec.istruzione.it 

CF 93034850037 

www.icverbania-intra.edu.it 

 

 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI VERBANIA INTRA 

 

VISTO  il decreto legislativo n. 297 del 16/04/1994 con particolare riferimento agli artt. 554 

e successivi; 

VISTO   il D.P.R. n. 487 del 09/05/1994; 

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alla produzione delle graduatorie provvisorie 

di Istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 

2025/2026 e 2026/2027; 

VISTA  la comunicazione prot.n. 3506 del 19/08/2024 dell’Ufficio IX – Ambito Territoriale del 

V.C.O. relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia 

del personale ATA  valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 

2026/2027; 

D I S P O N E 

La pubblicazione in data 20/08/2024 all’albo di questo Istituto delle graduatorie PROVVISORIE di 

Istituto di III FASCIA del personale A.T.A. valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 

2026/2027;  

Ai sensi dell’art. 8 del DM n. 89 del 21 maggio 2024 avverso l’esclusione dalla procedura, nonché 
avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la 
domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori 
materiali.  Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l'autorità scolastica 
competente approva la graduatoria in via definitiva. Dopo tale approvazione la graduatoria è 
impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 
 

I predetti atti sono resi pubblici mediante affissione all’albo web di questa Istituzione scolastica.  
 

 
Il Dirigente scolastico 

Guido	Boschini	
(documento firmato digitalmente) 

 
 
 

                 




		2024-08-20T09:47:49+0200
	GUIDO BOSCHINI




